年 月 日

　はが路ふれあいマラソン実行委員会長　様

印

１　種　別　　※□にチェックを入れてください。

□ （１００万円相当以上）

□ （５０万円相当以上）

□ （３０万円相当以上）

□ （５万円以上）

□ （１万円以上）

２　内　容　　※□にチェックを入れてください。

金銭 物品 円）＋物品

３　物品協賛内訳　　※物品協賛による場合は記入してください。

※小売価格ではなく原価での金銭換算となります。

※カタログや商品画像を添付してください。

金銭（

備　　考

　第５回はが路ふれあいマラソンへの協賛・広告について、下記のとおり申し込みます。

商　　品　　名 単価 数量 金額

「はが路ふれあいマラソン」協賛・広告申込書

協　賛　Ａ

協　賛　Ｂ

協　賛　Ｃ

広　告　Ａ

平成

広　告　Ｂ

企業・団体名
及び代表者名

住所（所在地）